2

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 30.06.2025									№ 188-па

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 19.01.2017 № 19-па
«Об утверждении положения о
комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов
в администрации города Пыть-Яха»
(в ред. от 08.11.2017 № 285-па,
от 26.04.2021 № 158-па,
от 19.07.2022 № 310-па,
от 07.03.2024 № 41-па,
от 16.08.2024 № 169-па)

В связи с перераспределением полномочий между заместителями главы города в соответствии с Регламентом администрации города, утвержденным постановлением администрации города от 09.02.2017 № 35-па, внести в постановление администрации города от 19.01.2017 № 19-па «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха», следующие изменения:

1.	Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.».
2.	Пункт 6.1. изложить в следующей редакции:
«6.1. Первый заместитель главы города (председатель комиссии), заместители главы города, должностное лицо отдела муниципальной службы, кадров и наград администрации города, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные служащие отдела муниципальной службы, кадров и наград, управления по правовым вопросам, других подразделений администрации города, определяемые главой города Пыть-Яха.».
3.	Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4.	Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.	Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха		С.Е. Елишев
image1.jpeg